
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2022-11 

2022-05-16 
 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2022-05-16 d. (pirmadienis) 12:00 val., el.ryšio 

priemonėmis, baigtas 23.59.  
 

 

Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), pirmininko pavaduotojas Edvinas Vašteris 

(EV), komiteto nariai: Ramūnas Čapkauskas (RČ), Paulius Mileška (PM).  

Nedalyvavo: Algirdas Bilevičius (AB), Tadas Zdanavičius (TZ). 
 

Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 

Posėdžio sekretorius: Edvinas Vašteris 
 

Darbotvarkės klausimai: 
1. D kategorijos vairuotojo licencijos egzaminas Deimantui Aleknai. 
 

Klausimų nagrinėjimas: 
1. D kategorijos vairuotojo licencijos egzaminas Deimantui Aleknai. 

Svarstyta: DŠ pranešė, jog yra gautas prašymas ir motyvacinis laiškas iš D.Aleknos, jog jis siekia gauti D 

kategorijos vairuotojo licenciją ir važiuoti LARČ šiame sezone su komanda "Samsonas Motorsport". 

D.Alekna važiuos kaip II-asis vairuotojas, I-asis vairuotojas ekipaže bus Adomas Kepalas. Šis ekipažas 

planuoja važiuoti LARČ 9 įskaitoje. Oficialiose čempionatinėse varžybose nėra važiavęs, lenktyniavo 

ASK "Mgear" darytuose raliuose kaip vairuotojas ir šturmanas, 2006-2010m. lenktyniavo greituminio 

slalomo varžybose. 

Reikalavimas norint gauti D kategorijos vairuotojo licenciją yra minimum trys finišuotos 

varžybos per dvejus metus. Vadovaujantis Licencijų išdavimo tvarkos aprašo 60.3.1. punktu, RK 

sprendžia dėl galimybės ankščiau laiko laikyti D kategorijos vairuotojo licencijos egzaminą. 

 

Siūlyta: Suteikti D.Aleknai teisę laikyti D kategorijos vairuotojo licenciją. 

Balsuota: UŽ - vienbalsiai 

Nutarta: Suteikti D.Aleknai teisę laikyti D kategorijos vairuotojo licenciją. 

 

 

 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. 
 
Protokolo lapų – 1 lapas. 

 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 

 
Posėdžio sekretorius: Edvinas Vašteris 


	Lietuvos Automobilių Sporto Federacija
	Darbotvarkės klausimai:


